Mandati lll trimestre 2023
imp.riga imp.mand. beneficiario descrizione data mand. tipologia spesa

723 1 12.168,53 12.168,53| AGENZIA DELLE ENTRATE Pagamento split commerciale del mese di giugno 2023 01/07/2023 1|Versamenti VA a debito

SALDO Fatt.n. 10-FE del 28/04/2023 Anticipazione contrattuale 30 per cento
appalto lavori denominato Paesaggi Verdi e blu per la rigenerazione di

Muccia programma unitario di rigenerazione urbana per le aree del terremoto
724 1 81.409,50 81.409,50| COSTRUZIONI FUTURE 2009 e 2016 03/07/2023;

~

Altre spese in conto capitale n.a.c.

725 1 62,66 62,66|CDC.L DI MARCHETTI E C.SNC SALDO Fatt.n. 62/B del 31/05/2023 fornitura carburante 052023 05/07/2023

Acquisto di beni

SALDO Fatt.n. 53 del 27/06/2023 MANUTENZIONE CAMPO CALCETTO -

726 1 3295 329,5|FRUTTILANDIA DI TESEI E TARANTINI SNC FORNITURA MATERIALI PER SEMINA E CONCIMAZIONE COME DI 05/07/2023 1|Acquisto di beni

721 1 7041 70,41{MICUCCI LUCIANA SALDO Fatt.n. 134 del 31/05/2023 05/07/2023; 1|Acquisto di beni

728 1 21,78 21,78|soc. agricola Ferioli di Ferioli Riccardo & C SALDO Fatt.n. 0001290 del 30/06/2023 05/07/2023 1|Acquisto di beni

729 1 291,13 291,13|LA NICCHIA DELLE CARNI DI CARDONA LORIS & C. S.A.S SALDO Fatt.n. 34 del 31/05/2023 05/07/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 47 del 31/05/2023 Se non espressamente indicato, la merce

730 1 221,93 221,93|FRUTTILANDIA DI TESEI E TARANTINI SNC si intende di provenienza italiana. 05/07/2023 1|Acquisto di beni

731 1 635,04 635,04 POSTE ITALIANE SPA ACCONTO Fatt.n. 1023168537 del 23/06/2023 Spese postali 052023 05/07/2023 1|Acquisto di servizi

732 1 44,25 44,25|POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 1023168537 del 23/06/2023 Spese postali 052023 05/07/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 0001133807 del 19/06/2023 Formazione anticorruzione

733 1 1755 175,5|MAGGIOLI SPA onling - annualita 2022 05/07/2023 1|Acquisto di servizi

734 1 18.788,00 18.788,00|Vandi Michela - Hotel Dear SALDO Fatt.n. 3/5 del 29/06/2023 Soggiorno estivo anziani 2023 06/07/2023 1|Acquisto di servizi

ACCONTO Fatt.n. 10/01 del 31/05/2023 Fornitura di gruppo elettrogeno
demergenza modello epw 60 per area SAE Massaprofoglio - CIG:

735 1 14.030,00 14.030,00| EUROGEN POWER SRL ZB539620AC 06/07/2023 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
SALDO Fatt.n. 8M00234077 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

736 1 109,8 409,35|TIM S.p.a. Apr - Mag ascensore 0737430623 10/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00231872 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

736! 2] 114,92 409,35|TIMS.p.a. Apr - Mag mULINO 0737-647449 10/07/2023 1|Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 8M00233208 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

736! 3] 184,63 409,35|TIMS.p.a. Apr - Mag linea ADSL - ABF 0737-13341542 10/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 7X02549874 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23
737 1 67,79 1359|TIMS.p.a. Apr-Mag NOLEGGIO APPARATI 10/07/2023 1|Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 4220523800020540 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23:
737 2 68,11 135,9(TIM S.p.a. Periodo 4/23 Apr - Mag UFFICI COMUNALI 0737-647191 10/07/2023 1{Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 8M00230774 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23
738 1 96,54 96,54|TIM S.p.a. Apr - Mag SCUOLA ELEMENTARE 0737-646129 10/07/2023 1|Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 8M00234024 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23
739 1 90,52 90,52(TIM S.p.a. Apr - Mag ADSL uffici comunali 0737-646159 10/07/2023 1|Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 7X02589281 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

740 1 14,64 69,95|TIM S.p.a. Apr-Mag NOLEGGIO APPARATI CON ASSISTENZA TECNICA 10/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00232232 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

740 2 55,31 69,95|TIM S.p.a. Apr - Mag uffici comunali 073713341398 10/07/2023 1]Acquisto di servizi
SISMA 2016- LIQUIDAZIONE CAS MESI PRECEDENTI DECRETO 80 - RSI-

742 1 2.400,00 12.400,00|MANCUSO SIMONA DEL 27.06.2023 11/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016- LIQUIDAZIONE CAS MESI PRECEDENTI DECRETO 80 - RSI-

742 2 5.400,00 12.400,00| MARSILI VITTORIO DEL 27.06.2023 11/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016- LIQUIDAZIONE CAS MESI PRECEDENTI DECRETO 80 - RSI-

742 3] 3.600,00 12.400,00|RE ELENA DEL 27.06.2023 11/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016- LIQUIDAZIONE CAS MESI PRECEDENTI DECRETO 80 - RSI-

742 4 1.000,00! 12.400,00|ZERANI ALBERTO DEL 27.06.2023 11/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie

SALDO Fatt.n. 8/P del 21/06/2023 Manutenzione ordinaria - fornitura scheda
madre quadro di manovra ascensore C.da Varano SS 77 - CIG:

743 1 610 610{BULGHERINI ASCENSORI UNIPERSONALE ZAA3AE25C4 11/07/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. GM071541 del 20/06/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

744 1 -0,07 251,08/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 MAGGIO 2023 1-30 APRILE 2023 11/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM070381 del 20/06/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

744 2 251,15 251,08/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 MAGGIO 2023 1-30 APRILE 2023 11/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM070239 del 20/06/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

745 1 64,67 247,78/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 MAGGIO 2023 1-30 APRILE 2023 11/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM085187 del 20/06/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

745 2] 183,11 247,78/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 MAGGIO 2023 1-30 APRILE 2023 11/07/2023 1|Acquisto di servizi
VERSAMENTO DIRITTI CARTA IDENTITA ELETTRONICA - Il TRIMESTRE

746 1 570,86 570,86 Tesoreria di Roma succursale nr. 348 2023 11/07/2023 1|Altre spese correnti n.a.c.
ACCONTO Fatt.n. 15 del 22/06/2023 i i ione mezzi

OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA comunale e fornitura accessori per manutenzione verde pubblico - CIG:

747 1 492,03 492,03| SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI 7582B8C5B5 11/07/2023 1|Acquisto di servizi

SALDO Fatt.n. 15 del 22/06/2023 Manutenzione, riparazione mezzi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA comunale e fornitura accessori per manutenzione verde pubblico - CIG:

748 1 200 200[SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI 7582B8C5B5 11/07/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 104/A del 30/06/2023 Fornitura ricambi per mezzi comunali -

749 1 706,94 706,94|NATALI FABIOLA CIG: ZF63B7B064 11/07/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 0074352970 del 28/06/2023 Sistema Leggi dltalia - anno

750! 1 858 858 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2023 - CIG: Z1736B8C60 11/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 09428/S del 30/06/2023 CALCOLO FONDO INCENTIVANTE

751 1 671 671|GRAFICHE E. GASPARI SRL 2023 - SUPPORTO AL CALCOLO DELLE RISORSE - CIG Z303B1817E 12/07/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 2023140002753 del 10/07/2023 Rendicontazione

752 1 205,5 205,5|ABACO SPA concessione riscossione coattiva CdS 062023 12/07/2023 1[Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 125/19 del 30/06/2023 Sorveglianza sanitaria personale

753 1 158,2 158,2|Sanatrix Gestione srl i 2023 - CIG: ZC93B4F00D 12/07/2023 1|Acquisto di servizi

754 1 497 497 [VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona SALDO Fatt.n. FPA 17/23 del 10/07/2023 Pulizia uffici comunali 062023 12/07/2023 1|Acquisto di servizi




755

418,18

418,18

ITALIANA PETROLI S.P.A.

ACCONTO Fatt.n. 9501509883 del 30/06/2023 Carburante 052023

12/07/2023

Acquisto di beni

756

1.398,99

1.398,99

ITALIANA PETROLI S.P.A.

SALDO Fatt.n. 9501509883 del 30/06/2023 Carburante 052023

12/07/2023

Acquisto di beni

757

73,13

158,57

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000152632 del 08/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 POD IT001E54942027
Contatore 000000000054942027 kWh 226

13/07/2023

Acquisto di servizi

757

85,44

158,57

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000181899 del 07/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 POD IT001E54942027
Contatore 000000000054942027 kWh 176

13/07/2023

Acquisto di servizi

758

78,12

78,12

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000168230 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 100
POD:IT001E56314729, POD:IT001E04773779

13/07/2023

Acquisto di servizi

759

1.107,83

1.107,83

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000168231 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 3956 STABILI

13/07/2023

Acquisto di servizi

760

34,29

1.823,17

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000169450 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 8 - POD:
IT001E58593049; IT001E58593363

13/07/2023

Acquisto di servizi

760!

36,12

1.823,17

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000169448 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 24 - POD:
IT001E48390111; ITO01E56239825

13/07/2023

Acquisto di servizi

760

1.752,76

1.823,17

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000169449 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 6500 - POD:
IT001E54929227; IT001E54929226

13/07/2023

Acquisto di servizi

761

18,82

3.556,42

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000178318 del 28/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 POD IT001E48483249
Contatore 001E484832490623 kWh 74

13/07/2023

Acquisto di servizi

761

3.537,60

3.556,42

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000168232 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 13275 PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

13/07/2023

Acquisto di servizi

762

156,38

156,38

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000168233 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 kWh 298 POD
IT001E74436785, POD:IT001E58593430

13/07/2023

Acquisto di servizi

763

468,68

468,68

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000165200 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 POD IT001E74434752
Contatore 000000000000050508 kWh 1742

13/07/2023

Acquisto di servizi

764

103,61

103,61

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000168234 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.05.2023-31.05.2023 POD IT001E75263886
Contatore 000000000000042974 kWh 404

13/07/2023

Acquisto di beni

765

529,97

529,97

LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE-SEZ.CAMERINO

SALDO Fatt.n. 10/23 del 29/06/2023 Custodia e mantenimento cani randagi
periodo 01/01/2023 - 30/06/2023 - CIG: Z513AE8F95

13/07/2023

Altre spese correnti n.a.c.

766

521,18

521,18

SARAMIX SNC DI LUCERNONI MAURO & C.

SALDO Fatt.n. 204/E del 30/06/2023 Materiale vario di cancelleria - CIG:
ZA33B81785

13/07/2023

Acquisto di beni

767

1.008,50!

1.008,50

HALLEY INFORMATICA SRL

SALDO Fatt.n. 14824/16/10 del 06/07/2023 Servizio stipendi trimestre
Luglio/Settembre 2023 - CIG: Z6A39083AE

13/07/2023

Acquisto di servizi

768

4.325,39

9.232,38

COSMARI SRL

SALDO Fatt.n. 636/X del 24/06/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni
differenziate 062023

13/07/2023

Acquisto di servizi

768

4.906,99

9.232,38

COSMARI SRL

SALDO Fatt.n. 691/X del 24/06/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta
rifiuti 062023

13/07/2023

Acquisto di servizi

813

250,2

250,2

ELLE IMBALLAGGI DI CALCATERRA LIDA & C.SNC

SALDO Fatt.n. 17/FE del 30/06/2023 Fornitura materiale igienico-sanitario
ABF Summer school 2023 - CIG: ZCC3BAAE95

18/07/2023

Acquisto di beni

814

737,5

7375

ABACO SPA

SALDO Fatt.n. 2023120003738 del 12/07/2023 Rendicontazione CANONE
PATRIMONIALE Esposizioni pubblicitarie - Il trimestre 2023 - CIG:
ZDF31AATEO

18/07/2023

Acquisto di servizi

815

1.950,98

1.950,98

HALLEY INFORMATICA SRL

ACCONTO Fatt.n. 15114/16/10 del 11/07/2023 Convenzione di assistenza
anno 2023 - | semestre - CIG: ZE33BD4B94

18/07/2023

Acquisto di servizi

816

439

4

@
>

HALLEY INFORMATICA SRL

SALDO Fatt.n. 15114/16/10 del 11/07/2023 Convenzione di assistenza anno
2023 - | semestre - CIG: ZE33BD4B94

18/07/2023

Acquisto di servizi

817

134,2

1342

PUBLIFORM APP SRL

SALDO Fatt.n. 146 del 11/07/2023 Targa per inaugurazione Centro
polifunzionale CRI - CIG: Z4C3BE094A

21/07/2023

Acquisto di beni

818

1.914,08

1.914,08

A2A Energia SpA

ACCONTO Fatt.n. 823000182205 del 07/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 POD IT001E54901590
Contatore 000000000054901590 kWh 7898

21/07/2023

Acquisto di servizi

819

679,8

679,8

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000164068 del 26/06/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.04.2023-30.04.2023 POD IT001E74434752
Contatore 000000000000050508 kWh 2188

21/07/2023

Acquisto di servizi

820

362,79

362,79

A2A Energia SpA

SALDO Fatt.n. 823000182205 del 07/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 POD IT001E54901590
Contatore 000000000054901590 kWh 7898

21/07/2023

Acquisto di servizi

821

1.100,00!

27.386,67

ANTONELLI ANNA

SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO
SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023

24/07/2023

Trasferimenti correnti a Famiglie

821

400

27.386,67

AURELI SANDRO

SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO
SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023

24/07/2023

Trasferimenti correnti a Famiglie

821

600

27.386,67

BALICE ELENA

SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO
SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023

24/07/2023

Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 4 600 27.386,67|BERTONI TOSCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 5 800 27.386,67 | BIANCINI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 6 600 27.386,67|BLASI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 7 700 27.386,67| CAMILLOZZI MIRKO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 8 400 27.386,67|CAPITANI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 9 500 27.386,67|CAPITANI FRANCESCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 10 1.008,67 27.386,67|CAPITANI RENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 1" 400 27.386,67| CIANFRINI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 12 600 27.386,67|CINTI AMELIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 13 700 27.386,67|CIOLI SERGIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 14 900 27.386,67|CIOLI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 15 700 27.386,67|CIUFFETTI GIANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 16 600 27.386,67| CORRIDONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 17 900 27.386,67|COTTINI ENRICO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 18 700 27.386,67|COTTINI MARIA TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 19 800 27.386,67|CUCCULELLI SAMUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 20 800 27.386,67|EUSTACCHI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 21 600 27.386,67|FABBRIZI GIOVANNI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 22 700 27.386,67|FEDELI FRANCESCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 23 800 27.386,67|FEDELI FRANCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 24 700 27.386,67|FEDELI LUCIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 25 400 27.386,67|FERIOLI RICCARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 26 800 27.386,67|FERIOLI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 27 900 27.386,67|FORMAGGI LUIGI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 28 600 27.386,67|FRONTONI ADA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 29 480 27.386,67|GENTILI AUGUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 30 700 27.386,67|GENTILIRITA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 31 600 27.386,67|GIUSEPPUCCI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 32 600 27.386,67| GUERRINI MARIA VENANZA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 33 600 27.386,67|I0RI GIAMPIETRO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 34 800 27.386,67|LIBERTI EMILIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 35 600 27.386,67 | Lucarelli Giovanna Maria SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 36 1.100,00! 27.386,67| MACCARI MARCELLO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 37 800 27.386,67| MACCARI MARIA IRENE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 38 800 27.386,67| MAMELI MARIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 39 400 27.386,67| MANCUSO SIMONA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

821 40 600 27.386,67| MARIANI ANNUNZIATA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 1 900 23.580,00| MARSILI VITTORIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 2 600 23.580,00| MARTANI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 3 800 23.580,00| MARUCCI SAMUELA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 4 600 23.580,00| MATTEUCCI ITALIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 5 1.300,00! 23.580,00| MENGHINI LAMBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 6 600 23.580,00|MEO ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 7 1.300,00! 23.580,00|MICHELI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 8 900 23.580,00| MORONI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 9 600 23.580,00| MOROSI BRUNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 10 700 23.580,00|NACCI VITO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 1" 800 23.580,00| ONESINI FLAVIANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 12 400 23.580,00|ORPELLO FAUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 13 900 23.580,00|ORPELLO SILVANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 14 500 23.580,00|PANDOLFI SANDRA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 15 480 23.580,00| PAPARELLI GIOVANNI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 16 400 23.580,00|PASCUCCI EMANUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 17 500 23.580,00|PASCUCCI LORENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 18 900 23.580,00| PENNACCHI MARIA FELICE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 19 700 23.580,00|PEROTTI GIAN LUCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 20 1.000,00! 23.580,00|POMPEI LEONARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 21 600 23.580,00|RE ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 22 700 23.580,00|ROSSI DINA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 23 900 23.580,00|SERFAUSTINI MASSIMO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 24 800 23.580,00|SIMONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 25 500 23.580,00|SIMONI ELISABETTA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 26 600 23.580,00|SIMONI GIOVANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 27 600 23.580,00| TRIONETTI TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 28 800! 23.580,00| TROMBONI ELIDE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 29 400 23.580,00| TURCHETTI MERY SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 30 500 23.580,00|VITALI LILIANA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 31 900! 23.580,00|ZAMPONI ELVIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 32 900! 23.580,00|ZERANI ALBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI GIUGNO 2023 - DECRETO

822 33 500 23.580,00|ZERANI MARIA ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 92/2023 24/07/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SALDO Fatt.n. 13449/16/10 del 23/06/2023 ACQUISTO DI BATTERIA 12V
9AH PER GRUPPO DI CONTINUITA PC UFFICIO TECNICO LAVORI

823 1 39,04 39,04|HALLEY INFORMATICA SRL PUBBLICI - CIG: Z183B8D390 24/07/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 000653 del 30/06/2023 Manutenzione ordinaria impianto di

825 1 8784 878,4Bioedil Ancona s.r.l. climatizzazione scuola de Amicis - importo pari al 50% - CIG: Z6A399A714 31/07/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 3/29 del 20/07/2023 Fomitura e posa in opera pompa di

826! 1 9.638,00 9.638,00|INVENI SRL calore per struttura del centro polifunzionale - CIG: ZF83BF54F7 31/07/2023 2|(Beni materiali
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

829 1 149,5 149,5| CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023 1|Premi di assicurazione
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

830! 1 850,5 850,5|CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023 1|Premi di assicurazione
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

831 1 649,5 649,5|CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023 1|Acquisto di servizi
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

832 1 500 500|CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023 1|Acquisto di servizi
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

833 1 432 432(CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023; 1|Acquisto di servizi
Impegno di spesa e liquidazione per regolazione premi polizze assicurative
R.C.D. UnipolSai e Infortuni Generali periodo 01/07/2023 - 30/06/2024 |

834 1 500 500|CAPOZUCCA INSURANCE BROKER SRL CAPOZUCCA INSURANCE BROKER (ZC63B81821; ZBB3B8181B) 01/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 15667/16/10 del 17/07/2023 Convenzione di assistenza

835 1 5673 16.582,24|HALLEY INFORMATICA SRL servizi digitali anno 2023 - CIG: ZDC3B764C0 01/08/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 15666/16/10 del 17/07/2023 Convenzione di assistenza anno

835 2] 6.541,64 16.582,24|HALLEY INFORMATICA SRL 2023 - CIG: ZDC3B764C0 01/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 15665/16/10 del 17/07/2023 Convenzione di assistenza anno

835 3 9.473,30 16.582,24|HALLEY INFORMATICA SRL 2023 - CIG: ZDC3B764C0O 01/08/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. FVPA 23000003 del 28/07/2023 Fornitura prodotti tipici locali -

836! 1 132,85 132,85(DISTILLERIA VARNELLI SPA CIG: Z953C0A9F5 01/08/2023 1|Acquisto di beni

837 1 4084 408,4|POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 1023195096 del 24/07/2023 Spese postali 062023 01/08/2023; 1|Acquisto di servizi

838 1 250 250{MEETING SRL ACCONTO Fatt.n. 1968 del 26/07/2023 Stampe e fotocopie Il trimestre 2023 01/08/2023; 1|Acquisto di beni

839 1 200! 200{MEETING SRL ACCONTO Fatt.n. 1968 del 26/07/2023 Stampe e fotocopie Il trimestre 2023 01/08/2023; 1|Acquisto di beni

840 1 86,44 86,44|MEETING SRL ACCONTO Fatt.n. 1968 del 26/07/2023 Stampe e fotocopie Il trimestre 2023 01/08/2023; 1|Acquisto di beni

841 1 51,73 51,73|MEETING SRL SALDO Fatt.n. 1968 del 26/07/2023 Stampe e fotocopie Il trimestre 2023 01/08/2023 1]Acquisto di beni

OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 211 del 27/07/2023 Fornitura bandiere istituzionali - CIG:

842 1 246,44 246,44|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Z1C3BF48BB 04/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 20/FPA del 19/06/2023 Manutenzione rete fognaria - CIG :

843 1 610 610[CANTARINI E VENANZANGELI SNC ZB53B85B1F 04/08/2023 1|Acquisto di servizi

844 1 55,89 55,89|CDC.L DI MARCHETTI E C.SNC SALDO Fatt.n. 78/B del 30/06/2023 fornitura carburante 062023 04/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. GM084172 del 26/07/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

845 1 0,02 62,77| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-30 GIUGNO 2023 casetta sagra 04/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM082808 del 26/07/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

845 2] 62,79 62,77| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-30 GIUGNO 2023 Ex CRI-asilo in emergenza 04/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM082649 del 26/07/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

846 1 42,83 42,83| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-30 GIUGNO 2023 ex mensa 04/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM076737 del 26/07/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale

847 1 103,92 103,92 TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-30 GIUGNO 2023 scuola ABF 04/08/2023 1|Acquisto di servizi

848 1 8417 2.722,31|FRIGO DI S.A. DI SALVUCCI AE C. SAS SALDO Fatt.n. 13 del 20/07/2023 congelati numero 11 - 12- 13 - 14 05/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 12 del 20/07/2023 alimentari mensa ricevuta numero 11 - 12 -

848 2] 1.880,61 2.722,31|FRIGO DI S.A. DI SALVUCCI AE C. SAS 13-14 05/08/2023 1|Acquisto di beni

849 1 25,29 25,29|MICUCCI LUCIANA SALDO Fatt.n. 162 del 30/06/2023 05/08/2023 1|Acquisto di beni

SALUMIF.EREDI BARTOLAZZI RENZO DI BARTOLAZZI A.&

850! 1 359,7 359,7|C.SAS SALDO Fatt.n. 0000007/PA del 07/07/2023 05/08/2023 1|Acquisto di beni

851 1 159,46 159,46 (LA NICCHIA DELLE CARNI DI CARDONA LORIS & C. S.A.S SALDO Fatt.n. 44 del 30/06/2023 05/08/2023 1|Acquisto di beni

852 1 51,62 51,62| PANIFICIO MUZIA DI BELARDINELLI ROBERTO SALDO Fatt.n. 54 del 20/07/2023 05/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 63 del 30/06/2023 Se non espressamente indicato, la merce

853 1 244,48 244,48|FRUTTILANDIA DI TESEI E TARANTINI SNC si intende di provenienza italiana. 05/08/2023 1|Acquisto di beni




854 366 366(SARAMIX SNC DI LUCERNONI MAURO & C. SALDO Fatt.n. 214/E del 28/07/2023 Fornitura toner Brother HL 6250/6300 08/08/2023; 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 10053/S del 24/07/2023 Fotografia Presidente della

855 53,68 53,68| GRAFICHE E. GASPARI SRL Repubblica + cornice - CIG: ZB83BF4999 08/08/2023 1|Acquisto di beni

856 259 25,9|CDC.L DI MARCHETTI E C.SNC SALDO Fatt.n. 97/B del 31/07/2023 fornitura carburante 072023 08/08/2023; 1|Acquisto di beni

857 497 497 [VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona SALDO Fatt.n. FPA 19/23 del 03/08/2023 Pulizia uffici comunali 072023 08/08/2023 1|Acquisto di servizi

859 764,83 764,83| AGENZIA DELLE ENTRATE Pagamento split commerciale del mese di luglio 2023 08/08/2023 1[Versamenti IVA a debito
ACCONTO Fatt.n. 2023140003027 del 04/08/2023 Rendicontazione

860! 234,12 234,12|ABACO SPA i coattiva CdS 072023 08/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 2023140003027 del 04/08/2023 Rendicontazione

861 56,07 56,07|ABACO SPA i i ione coattiva CdS 072023 08/08/2023 1|Acquisto di servizi

862 800 800(ITALIANA PETROLI S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 9501585381 del 31/07/2023 Carburante 072023 08/08/2023 1|Acquisto di beni

863 500 500(ITALIANA PETROLI S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 9501585381 del 31/07/2023 Carburante 072023 08/08/2023 1|Acquisto di beni

864 63,47 63,47|ITALIANA PETROLI S.P.A. SALDO Fatt.n. 9501585381 del 31/07/2023 Carburante 072023 08/08/2023 1|Acquisto di beni
Impegno e liquidazione contributo a favore di Valli Varanensi s.r.l. per la
gestione del servizio acquedotto, fognature, depurazione e relativa attivita di

916 10.000,00 10.000,00{VALLI VARANENSI SPA i 12/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 43 del 16/08/2023 P ione i ione stabile C.R.I.

917 244 244|Fabbricaeventi.comSrls - CIG: Z153C33AB0 19/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. FPA 20/23 del 21/08/2023 Pulizia straordinaria Centro

918’ 1.952,00 1.952,00{VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona Polifunzionale C.R.I. - CIG: Z9C3BESSBE 22/08/2023 1|Acquisto di beni
ACCONTO Fatt.n. 812/X del 24/07/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta

919 4.280,33' 8.605,72| COSMARI SRL rifiuti 072023 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 757/X del 24/07/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni

919 4.325,39 8.605,72|COSMARI SRL differenziate 072023 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 812/X del 24/07/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta

920 629,66 629,66|COSMARI SRL rifiuti 072023 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000216511 del 08/08/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 POD IT001E54942027

921 70,83 70,83|A2A Energia SpA Contatore 000000000054942027 kWh 123 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196745 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA

922 33,55 1.910,18{A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 9 - POD: ...3049; ...3363 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196743 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA

922 373 1.910,18{A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 33 - POD: ...0111: ...9825 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196744 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 6800 - POD: ...9226;

922 1.839,33 1.910,18{A2A Energia SpA ..9227 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196740 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 12063 FORNITURA

923 3.277,09 3.277,09|A2A Energia SpA MASSIVA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196739 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 2735 FATTURA ZIONE

924 827,83 827,83|A2A Energia SpA MASSIVA 22/08/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196741 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 315

925 158,51 158,51|A2A Energia SpA POD:IT001E74436785, POD.IT001E58593430 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000207170 del 28/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 kWh 90

926 74,32 74,32|A2A Energia SpA POD:IT001E04773779, POD:IT001E56314729 22/08/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000194061 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 POD IT001E74434752

927 659,19 659,19|A2A Energia SpA Contatore 000000000000050508 kWh 2396 22/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000196742 del 27/07/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.06.2023-30.06.2023 POD IT001E75263886

928’ 102,55 102,55(A2A Energia SpA Contatore 000000000000042974 kWh 394 22/08/2023; 1|Acquisto di beni
ACCONTO Fatt.n. 966 del 31/07/2023 Servizio controllo presidi antincendio
presenti negli immobili di proprieta del Comune di Muccia - CIG:

930! 1.000,00 1.000,00{ANTINCENDIO MACERATA SRL Z4B3BFB968 23/08/2023 1|Acquisto di servizi
ACCONTO Fatt.n. 966 del 31/07/2023 Servizio controllo presidi antincendio
presenti negli immobili di proprieta del Comune di Muccia - CIG:

931 833,86 833,86| ANTINCENDIO MACERATA SRL Z4B3BFB968 23/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 966 del 31/07/2023 Servizio controllo presidi antincendio
presenti negli immobili di proprieta del Comune di Muccia - CIG:

932 500 500{ANTINCENDIO MACERATA SRL Z4B3BFB968 23/08/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 8M00319138 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

938! 241,56 24156|TIM S.p.a. Giu - Lug 25/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. FPA 21/23 del 24/08/2023 Pulizia straordinaria uffici comunali

939 587 587[VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona - CIG: Z293C39D39 25/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. FPA 15/23 del 13/08/2023 Importo servizi DL + C.S.E.
Interventi sviluppo mobilita ciclistica - mobilita ciclopedonale Camerino-

940 5.566,57 5.566,57|GOBBI NICOLA Muccia-Serravalle di Chienti - CIG: ZBC2F88940 25/08/2023 2|Beni immateriali
ACCONTO Fatt.n. FATTPA 123 del 24/08/2023 RELAZIONI GEOLOGICHE-
GEOTECNICHE-SISMICHE - RELAZIONI DI VERIFICA DI COMPATIBILITA
IDRAULICA-RELAZIONI DI VERIFICA DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA - quota parte loc. CAPOLUOGO E COSTAFIORE - CIG

941 3.592,20 3.592,20|PAOLETTI ANDREA ZB02C3D6B0 25/08/2023 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.




ACCONTO Fatt.n. FATTPA 123 del 24/08/2023 RELAZIONI GEOLOGICHE-
GEOTECNICHE-SISMICHE - RELAZIONI DI VERIFICA DI COMPATIBILITA
IDRAULICA-RELAZIONI DI VERIFICA DI COMPATIBILITA
IDROGEOLOGICA - quota parte loc. CAPOLUOGO E COSTAFIORE - CIG

942 1 9.484,53 9.484,53| PAOLETTI ANDREA ZB02C3D6B0 25/08/2023 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
SALDO Fatt.n. 4220523800029310 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23:

943 1 68,54 458,24|TIM S.p.a. Periodo 5/23 Giu - Lug 0737-647191 UFFICI COMUNALI 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 7X03574914 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

943 2 89,75 458,24|TIM S.p.a. Giu-Lug noleggio apparati 26/08/2023 1]Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00321593 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

943 3 114,92 458,24|TIM S.p.a. Giu - Lug 0737-647449 MULINO 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00318954 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

943 4 185,03 458,24|TIM S.p.a. Giu - Lug 0737-13341542 Linea ADSL-ABF 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00320338 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

944 1 92,37 92,37|TIM S.p.a. Giu - Lug 0737-646129 SCUOLA ELEMENTARE 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 7X03644828 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

945 1 14,64 14,64|TIM S.p.a. Giu-Lug noleggio apparati 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 800231725 del 10/06/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23

946 1 129,08 129,08|TIM S.p.a. Apr - Mag 0737-646353 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00319280 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

947 1 90,52 90,52|TIM S.p.a. Giu - Lug 0737-646159 ADSL UFFICI COMUNALI 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 8M00319469 del 10/08/2023 Fattura Agosto 23: Periodo 5/23

948 1 109,8 109,8/TIMS.p.a. Giu - Lug 0737-430623 ASCENSORE 26/08/2023 1|Acquisto di servizi
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 1 1.100,00 14.060,00[ANTONELLI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023; 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 2 400 14.060,00(AURELI SANDRO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 3 600! 14.060,00(BALICE ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 4 600! 14.060,00(BERTONI TOSCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 5 800! 14.060,00BIANCINI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 6 600! 14.060,00(BLASI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 7 700 14.060,00{CAMILLOZZI MIRKO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 8 400 14.060,00{CAPITANI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 9 500 14.060,00{CAPITANI FRANCESCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 10, 1.100,00 14.060,00{CAPITANI RENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 1 400 14.060,00CIANFRINI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 12, 600! 14.060,00{CINTI AMELIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 13] 700 14.060,00{CIOLI SERGIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 14 900! 14.060,00(CIOLI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 15, 700 14.060,00{CIUFFETTI GIANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 16, 600! 14.060,00{ CORRIDONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 17, 900! 14.060,00{COTTINI ENRICO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 18] 700 14.060,00{COTTINI MARIA TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 19) 800! 14.060,00{CUCCULELLI SAMUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 20 480 14.060,00{GENTILI AUGUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

949 21 480 14.060,00PAPARELLI GIOVANNI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950! 1 800! 10.200,00(EUSTACCHI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950! 2 600! 10.200,00{FABBRIZI GIOVANNI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1|Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 3 700 10.200,00{FEDELI FRANCESCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 4 800 10.200,00{FEDELI FRANCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 5 700 10.200,00{FEDELI LUCIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 6 400 10.200,00{FERIOLI RICCARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 7 800 10.200,00{FERIOLI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 8 900 10.200,00{FORMAGGI LUIGI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 9 600 10.200,00{FRONTONI ADA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 10 700 10.200,00{GENTILI RITA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 1" 600 10.200,00{GIUSEPPUCCI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 12 600 10.200,00{ GUERRINI MARIA VENANZA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 13 600 10.200,00{I0RI GIAMPIETRO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 14 800 10.200,00(LIBERTI EMILIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

950 15 600 10.200,00 | Lucarelli Giovanna Maria SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 1 1.100,00! 14.600,00{MACCARI MARCELLO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 2 800 14.600,00{MACCARI MARIA IRENE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 3 800 14.600,00{MAMELI MARIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 4 400 14.600,00{MANCUSO SIMONA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 5 600 14.600,00{MARIANI ANNUNZIATA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 6 900 14.600,00{MARSILI VITTORIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 7 600 14.600,00{MARTANI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 8 800 14.600,00{MARUCCI SAMUELA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 9 600 14.600,00{MATTEUCCI ITALIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 10 1.300,00! 14.600,00{MENGHINI LAMBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 1" 600 14.600,00{MEO ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 12 1.300,00! 14.600,00{MICHELI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 13 900 14.600,00{MORONI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 14 600 14.600,00{MOROSI BRUNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 15 700 14.600,00{NACCI VITO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 16 800 14.600,00{ONESINI FLAVIANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 17 400 14.600,00{ORPELLO FAUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 18 900 14.600,00{ORPELLO SILVANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

951 19 500 14.600,00{PANDOLFI SANDRA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO

952 1 400 12.400,00{PASCUCCI EMANUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 2] 500 12.400,00{PASCUCCI LORENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 3] 900! 12.400,00{ PENNACCHI MARIA FELICE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 4] 900! 12.400,00{PEROTTI GIAN LUCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 5| 1.000,00 12.400,00|POMPEI LEONARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 6] 600 12.400,00|RE ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 7] 700 12.400,00{ROSSI DINA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 8| 900! 12.400,00{ SERFAUSTINI MASSIMO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 9] 800! 12.400,00|SIMONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 10 500 12.400,00{SIMONI ELISABETTA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 1 600! 12.400,00|SIMONI GIOVANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 12 600! 12.400,00| TRIONETTI TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 13 800! 12.400,00| TROMBONI ELIDE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 14 400 12.400,00{ TURCHETTI MERY SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 15 500! 12.400,00| VITALI LILIANA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 16 900! 12.400,00{ZAMPONI ELVIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 17 900! 12.400,00|ZERANI ALBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023; 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI LUGLIO 2023 - DECRETO
952 18 500! 12.400,00{ZERANI MARIA ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 107/2023 30/08/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SALDO Fatt.n. 75 del 31/07/2023 Merce fornita per il SUMMER CAMP 2023
953 1 326,88 326,88| FRUTTILANDIA DI TESEI E TARANTINI SNC ABF 04/09/2023 1|Acquisto di beni
SALUMIF.EREDI BARTOLAZZI RENZO DI BARTOLAZZI A.&
954 1 66 66(C.SAS SALDO Fatt.n. 0000008/PA del 16/08/2023 04/09/2023 1|Acquisto di beni
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
955 1 18,97 18,97|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI SALDO Fatt.n. 194 del 31/07/2023 04/09/2023 1|Acquisto di beni
956 1 54,44 54,44|LA NICCHIA DELLE CARNI DI CARDONA LORIS & C. S.A.S SALDO Fatt.n. 61 del 31/07/2023 04/09/2023 1|Acquisto di beni
957 1 15.203,50 15.203,50| SANTORO RENT SRL ACCONTO Fatt.n. FVL20 del 26/08/2023 04/09/2023; 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
958 1 548,27 548,27|FRIGO DI S.A. DI SALVUCCI AE C. SAS SALDO Fatt.n. 16 del 29/08/2023 summer camp 2023 ABF 04/09/2023; 1|Acquisto di beni
959 1 624,54 624,54| SANTORO RENT SRL ACCONTO Fatt.n. FVL20 del 26/08/2023 04/09/2023; 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
960! 1 32.072,92 32.072,92| SANTORO RENT SRL SALDO Fatt.n. FVL20 del 26/08/2023 04/09/2023; 2|Beni materiali
963 1 981,69 981,69|AGENZIA DELLE ENTRATE 'T’agamemo split commerciale del mese di agosto 2023 04/09/2023 1|Versamenti VA a debito
SALDO Fatt.n. 19/P del 28/08/2023 Assistenza ascensore n. 1125 sito su
964 1 1.244,40 1.244,40[BULGHERINI ASCENSORI UNIPERSONALE S8. 77 Contrada Varano 06/09/2023 1|Acquisto di servizi
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
965 1 4.725,00 4.725,00|CARDINI FRANCESCO Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
967 1 17.505,00 17.505,00| SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
969 1 1.980,00! 1.980,00{ SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
971 1 1.980,00! 1.980,00{ SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
973 1 1.395,00! 1.395,00{ SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti




OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA

Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di

975 1 840 840|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
977 1 840 840|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la P per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
979 1 840 840|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la p ita per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
981 1 360 360|PARROCCHIA S.BIAGIO Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la p ita per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
983 1 3.008,05 3.008,05|Istituto Diocesano Camerino-S. Severino Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
Impegno di spesa per la p per isizione al patrimonio, delle
aree site in Loc. Ralle e Loc. Mulinelle, nel Comune di Muccia di proprieta:
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA Cardini, Chiumenti, Olivieri, Torresi, Parrocchia San Biagio, Diocesi di
985 1 3.128,85 3.128,85/|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI Camerino e San Severin 09/09/2023 2|Terreni e beni materiali non prodotti
987 1 2.560,00 2.560,00|Corradi Daniele Studio Topografico Fiducial Point ACCONTO Fatt.n. 20/2023 del 05/09/2023 09/09/2023 1|Acquisto di servizi
989 1 1.281,00! 1.281,00|Corradi Daniele Studio Topografico Fiducial Point SALDO Fatt.n. 21/2023 del 06/09/2023 09/09/2023 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
990! 1 6.246,19 6.246,19| SANTORO RENT SRL SALDO Fatt.n. FVL21 del 26/08/2023 12/09/2023 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
SALDO Fatt.n. GM096164 del 28/08/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
991 1 3041 30,41| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 LUGLIO 2023 casetta sagra 12/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM094872 del 28/08/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
992 1 40,05 40,05/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 LUGLIO 2023 ex mensa sisma 12/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM089856 del 28/08/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
993 1 68,05 68,05/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 LUGLIO 2023, scuola ABF 12/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. GM095014 del 28/08/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
994 1 45,26 45,26/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 LUGLIO 2023 ex CRI, asilo in emergenza 12/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 11877/S del 13/09/2023 Fornitura fogli stato civile + etichette -|
1030 1 159,55 159,55 GRAFICHE E. GASPARI SRL CIG: ZB63BF4B05 15/09/2023 1|Acquisto di beni
ACCONTO Fatt.n. FATT.ELE/2023/51 del 31/08/2023 VISITA COLLEGIALE
EFFETTUATA IN DATA 05-06-2023 ALLA VS. DIPENDENTE GERMONI
1031 1 251,63 251,63|Azienda Sanitaria Territoriale di Macerata FRANCESCA 16/09/2023 1[Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 2023140003536 del 06/09/2023 Rendicontazione
1033 1 322,85 322,85|ABACO SPA concessione riscossione coattiva CdS 082023 15/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 18352/16/10 del 12/09/2023 materiale hw - CIG:
1034 1 43,31 43,31|HALLEY INFORMATICA SRL ZE43C5B204 15/09/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 243/E del 31/08/2023 Fornitura materiale di cancelleria - CIG:
1035 1 183,83 183,83| SARAMIX SNC DI LUCERNONI MAURO & C. 7463C128B7 15/09/2023 1|Acquisto di beni
1036 1 1.051,21 1.051,21(ITALIANA PETROLI S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 9501657798 del 31/08/2023 Carburante 082023 15/09/2023 1|Acquisto di beni
1037 1 18,35 18,35|ITALIANA PETROLI S.P.A. SALDO Fatt.n. 9501657798 del 31/08/2023 Carburante 08_2023 15/09/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 883/X del 28/08/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni
1038 1 4.325,39 9.232,38|COSMARI SRL differenziate 082023 15/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 938/X del 28/08/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta
1038 2] 4.906,99 9.232,38| COSMARI SRL rifiuti 082023 15/09/2023 1|Acquisto di servizi
1041 1 1.384,22 1.384,22|POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 1023219271 del 06/09/2023 Spese postali 072023 15/09/2023 1|Acquisto di servizi
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 1 1.100,00! 27.480,00[ANTONELLI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 2 400! 27.480,00(AURELI SANDRO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 3] 600 27.480,00|BALICE ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 4 600 27.480,00|BERTONI TOSCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 5| 800! 27.480,00|BIANCINI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 6] 600 27.480,00|BLASI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 7] 700 27.480,00|CAMILLOZZI MIRKO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 8| 400 27.480,00|CAPITANI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 9| 500! 27.480,00|CAPITANI FRANCESCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 10 1.100,00 27.480,00| CAPITANI RENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO
1042 1" 400 27.480,00|CIANFRINI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 12 600 27.480,00|CINTI AMELIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 13 700 27.480,00|CIOLI SERGIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 14 900 27.480,00|CIOLI VINCENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 15 700 27.480,00|CIUFFETTI GIANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 16 600 27.480,00| CORRIDONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 17 900 27.480,00|COTTINI ENRICO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 18 700 27.480,00|COTTINI MARIA TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 19 800 27.480,00|CUCCULELLI SAMUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 20 800 27.480,00|EUSTACCHI FABIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 21 600 27.480,00|FABBRIZI GIOVANNI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 22 700 27.480,00|FEDELI FRANCESCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 23 800 27.480,00|FEDELI FRANCO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 24 700 27.480,00|FEDELI LUCIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 25 400 27.480,00|FERIOLI RICCARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 26 800 27.480,00|FERIOLI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 27 900 27.480,00| FORMAGGI LUIGI SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 28 600 27.480,00| FRONTONI ADA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 29 480 27.480,00|GENTILI AUGUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 30 700 27.480,00|GENTILIRITA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 31 600 27.480,00|GIUSEPPUCCI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 32 600 27.480,00| GUERRINI MARIA VENANZA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 33 600 27.480,00{I0RI GIAMPIETRO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 34 800 27.480,00|LIBERTI EMILIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 35 600 27.480,00 Lucarelli Giovanna Maria SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 36 1.100,00! 27.480,00| MACCARI MARCELLO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 37 800 27.480,00| MACCARI MARIA IRENE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 38 800 27.480,00| MAMELI MARIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 39 400 27.480,00| MANCUSO SIMONA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1042 40 600 27.480,00| MARIANI ANNUNZIATA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 1 900 23.780,00| MARSILI VITTORIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 2 600 23.780,00| MARTANI GIUSEPPA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 3 800 23.780,00| MARUCCI SAMUELA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1[Trasferimenti correnti a Famiglie




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 4] 600 23.780,00| MATTEUCCI ITALIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 5| 1.300,00 23.780,00| MENGHINI LAMBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 6] 600 23.780,00|MEO ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 7 1.300,00 23.780,00| MICHELI ROBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 8| 900! 23.780,00| MORONI VENANZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 9] 600 23.780,00|MOROSI BRUNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 10 700 23.780,00|NACCI VITO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 1" 800! 23.780,00|ONESINI FLAVIANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 12 400 23.780,00|ORPELLO FAUSTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 13 900! 23.780,00|ORPELLO SILVANO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 14 500! 23.780,00| PANDOLFI SANDRA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 15 480 23.780,00| PAPARELLI GIOVANNI MARIA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 16 400 23.780,00| PASCUCCI EMANUELE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 17 500! 23.780,00| PASCUCCI LORENZO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 18 900! 23.780,00| PENNACCHI MARIA FELICE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 19 900! 23.780,00| PEROTTI GIAN LUCA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 20 1.000,00 23.780,00|POMPEI LEONARDO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 21 600! 23.780,00|RE ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 22 700 23.780,00|ROSSI DINA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 23 900! 23.780,00| SERFAUSTINI MASSIMO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 24 800! 23.780,00/ SIMONI ANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 25 500! 23.780,00/SIMONI ELISABETTA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 26 600! 23.780,00/SIMONI GIOVANNA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 27 600! 23.780,00| TRIONETTI TERESA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 28 800! 23.780,00| TROMBONI ELIDE SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 29 400 23.780,00| TURCHETTI MERY SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 30 500! 23.780,00| VITALI LILIANA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 31 900! 23.780,00|ZAMPONI ELVIO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 32 900! 23.780,00|ZERANI ALBERTO SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI AGOSTO 2023 - DECRETO

1043 33 500! 23.780,00|ZERANI MARIA ELENA SETTORE RISCHIO SISMICO E SA SISMA 2016 N. 120/2023 19/09/2023 1| Trasferimenti correnti a Famiglie
SALDO Fatt.n. 0000923900010104 del 09/09/2023 Allaccio corrente elettrica

1044/ 1 4.418,22 4.418,22|E-DISTRIBUZIONE presso SALA POLIVALENTE donata dalla Croce Rossa Italiana 19/09/2023 2|Beni materiali

1045 1 6.765,99 6.765,99| CAGNINI COSTRUZIONI SRL ACCONTO Fatt.n. 46/PA del 04/08/2023 19/09/2023 2|Beni immateriali
SALDO Fatt.n. 4/NP del 11/08/2023 Nota di credito per errata iva

1046 1 -4.680,00! 52.101,13| CAGNINI COSTRUZIONI SRL precedentemente fatturata (IVA 22% ANZICHE AL 10%) 19/09/2023 2|Beni immateriali

1046 2] 56.781,13 52.101,13| CAGNINI COSTRUZIONI SRL ACCONTO Fatt.n. 46/PA del 04/08/2023 19/09/2023 2|Beni immateriali




1047 1 3.750,79 3.750,79| CAGNINI COSTRUZIONI SRL SALDO Fatt.n. 46/PA del 04/08/2023 19/09/2023 2|Benii

1048 1 1.228,17 1.228,17|MORENI RENATO SALDO Fatt.n. 13/PA del 08/08/2023 21/09/2023; 1|Acquisto di beni

1049 1 337,21 337,21|MORENI RENATO SALDO Fatt.n. 14/PA del 08/08/2023 21/09/2023; 1|Acquisto di beni

1050 1 125,17 125,17|MORENI RENATO ACCONTO Fatt.n. 16/PA del 08/08/2023 21/09/2023; 1|Acquisto di beni

1051 1 1.286,61 1.286,61|MORENI RENATO SALDO Fatt.n. 15/PA del 08/08/2023 21/09/2023; 1|Acquisto di servizi

1052 1 337,21 337,21|MORENI RENATO SALDO Fatt.n. 16/PA del 08/08/2023 21/09/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 23VD-007021 del 31/08/2023 Fornitura di quattro pneumatici

1053 1 175,62 175,62(IARATYRES S.r.l. per Piaggio porter tg ED930NA - CIG:Z993C4BB50 21/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 3 del 29/07/2023 Compenso per servizi contabili di supporto

1056 1 3.000,00 3.000,00|CAPPA CLAUDIO perativo al ile servizio io dal 01/09/2018 al 31/12/2018 21/09/2023 1|Acquisto di servizi

1059 1 1.500,00 1.500,00{ CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL SALDO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di beni

1060 1 1.500,00 1.500,00{ CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL SALDO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di beni

1061 1 287,76 287,76|CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL SALDO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di servizi

1062 1 1.500,00 1.500,00{ CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL ACCONTO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di beni

1063 1 750 750{CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL ACCONTO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di beni

1064 1 750 750{CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL SALDO Fatt.n. 42/2023PA del 04/08/2023 25/09/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 18905/16/10 del 21/09/2023 Installazione/configurazione PC -

1066 1 209,23 1.850,13|HALLEY INFORMATICA SRL ZA93C44220 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 18730/16/10 del 19/09/2023 FORNITURA SICOMPUTER PC
PRODUCTIVA K200 i7 E LICENZA OFFICE 2021 PER CENTRO

1066 2] 1.640,90 1.850,13|HALLEY INFORMATICA SRL OPERATIVO COMUNALE (C.0.C.) - CIG: ZA93C44220 26/09/2023 1|Acquisto di servizi

1067 1 665,21 665,21|POSTE ITALIANE SPA ACCONTO Fatt.n. 1023238896 del 25/09/2023 Spese postali 082023 26/09/2023 1|Acquisto di servizi

1068 1 115,78 115,78|POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 1023238896 del 25/09/2023 Spese postali 082023 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 20 del 04/09/2023 MANUTENZIONE, RIPARAZIONE MEZZI

OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA COMUNALI E FORNITURA DI ACCESSORI PER LA MANUTENZIONE DEL

1069 1 335,6. 335,6|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI VERDE PUBBLICO - CIG:Z503BE171D 26/09/2023 1|Acquisto di beni
Orgar e svolgi MArCHESTORIE Muzio il mancino,
realizzato a Muccia nei giorni 1/2/3 settembre 2023 (CIG: Z493C4E28A) -

1070 1 1.200,00 1.200,00{Associazione Simmachia Ellenon Liquidazioni 26/09/2023 1|Acquisto di servizi

1071 1 3.050,00 3.050,00| PROMOPLANNER SRLS SALDO Fatt.n. 5 del 05/09/2023 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 26/09/2023 1|Acquisto di servizi

1072 1 2.750,00 2.750,00|Associazione Ruvidoteatro SALDO Fatt.n. 15 del 05/09/2023 26/09/2023 1]Acquisto di servizi
Organizzazione e svolgimento dellevento MArCHESTORIE Muzio il mancino,
realizzato a Muccia nei giorni 1/2/3 settembre 2023 (CIG: Z493C4E28A) -

1073 1 200 200{ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICAMDO Liquidazioni 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000251336 del 07/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 POD IT001E54901590

1074 1 2.567,01 2.567,01|A2A Energia SpA Contatore 000000000054901590 kWh 8673 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000220376 del 10/08/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 POD IT001E54901590

1075 1 2.802,10 2.802,10|A2A Energia SpA Contatore 000000000054901590 kWh 9453 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000250559 del 07/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 POD IT001E54942027

1076 1 42,36 42,36|A2A Energia SpA Contatore 000000000054942027 kWh 61 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227674 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA

1077 1 75,81 75,81|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 89 6/09/20: 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227676 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA

1078 1 3.663,36 3.663,36|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 12765 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227675 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 3460 FORNITURA

1079 1 1.073,22 1.073,22|A2A Energia SpA ALLUMINAZIONE STABILI 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227679 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA

1080 1 35,76 1.915,03|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 24 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227681 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA

1080 2] 43,98 1.915,03|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 48 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227680 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA

1080 3] 1.835,29 1.915,03|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 6375 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227677 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 kWh 420

1081 1 191,09 191,09A2A Energia SpA PODIT001E74436785, POD .ITO01E58593430 26/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 823000227678 del 28/08/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-31.07.2023 POD IT001E75263886

1082 1 113,11 113,11|A2A Energia SpA Contatore 000000000000042974 kWh 410 26/09/2023 1|Acquisto di beni
SALDO Fatt.n. 10/01 del 31/05/2023 Fornitura di gruppo elettrogeno
demergenza modello epw 60 per area SAE Massaprofoglio - CIG:

1083 1 14.030,00 14.030,00|EUROGEN POWER SRL ZB539620AC 27/09/2023; 2|Altre spese in conto capitale n.a.c.
SALDO Fatt.n. 14/PA del 22/09/2023 Fornitura n. 2 monitor 27 full hd - CIG:

1084 1 439,2 439,2|ANTHEA SRL Z763C46953 27/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 1007/X del 25/09/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni

1085 1 4.325,39 9.232,38| COSMARI SRL differenziate 092023 27/09/2023; 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 1062/X del 25/09/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta

1085 2] 4.906,99 9.232,38| COSMARI SRL rifiuti 092023 27/09/2023 1|Acquisto di servizi
SALDO Fatt.n. 4 /99 del 25/09/2023 Corso di aggiornamento HACCP - CIG:

1087 1 36,6 36,6{IMPRENDERE S.R.L. ZED3C9754D 28/09/2023 1|Acquisto di servizi







